
 
 

 
 

Nowy Dwór Gdański, 24 stycznia 2025 r.  

SR.272.d.34.2024.MD 

 

Odpowiedź na zadane pytania 

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 

 

dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa wraz z wdrożeniem i uruchomieniem oprogramowania oraz 

infrastruktury sprzętowej dla Powiatu Nowodworskiego realizowanej w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

 

 Zamawiający, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), publikuje treść zapytań Wykonawcy 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie: 

 
1) Zamawiający oczekuje zgodnie OPZ: 

"1. Wykonawca przeprowadzi na własny koszt instalację, konfigurację i integrację dostarczonego 

produktu. Wykonawca przeprowadzi migrację wszelkich danych i konfiguracji zapewniając 

identyczne 

funkcjonowanie całego środowiska w stosunku do aktualnego środowiska. Przerwa w działaniu 

aktualnie eksploatowanego środowiska produkcyjnego nie może wynieść więcej niż 5 godzin. 

Rozszerzenie istniejącej darmowej licencji na oprogramowanie bazodanowe 

SQL Server Express do wersji SQL Server Standard Core – na 4 rdzenie procesowe  

 licencja musi mieć możliwość ich przenoszenia na inne serwery 

 licencja musi uprawniać do instalacji na serwerze wyposażonym w 4 rdzenie (2 pakiety licencji na 

2 rdzenie każdy) " 

wobec powyższego mam dwa pytania: 

 

a) czy Zamawiający na nowym serwerze (Serwer wyposażony w 2 jednakowe procesory Wydajność 

wg. www.cpubenchmark.net: nie mniej niż 44 400 pkt, Obsługa nie mniej niż 8 TB pamięci RDIMM 

DDR5 w 32 slotach· Zainstalowana pamięć operacyjna: nie mniej niż 512 GB) chce obsługiwać 

aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe? 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 

oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na 

http://www.cpubenchmark.net/


 
 

 
 

przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania 

takiej migracji)? 

Odpowiedzi: 

Ad. a) Tak, Zamawiający zamierza instalować na serwerze aplikacje dziedzinowe oraz bazy danych 

dla tych aplikacji. 

Ad. b) Nie, zobowiązanie Wykonawcy do instalacji, konfiguracji i integracji dostarczonego produktu 

oraz migracji i konfiguracji środowiska dotyczy tylko przypadku jeśli Wykonawca zaproponuje 

oprogramowanie systemowe inne niż dotychczas wykorzystywane przez Zamawiającego (Microsoft 

Windows Server). 

 

 

     STAROSTA  

 (-)  

Barbara Ogrodowska 
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